Orientalis et Occidentalis deinceps Vicariatum Apostolicum Kasamaën-

sem, a nomine Komma, quae urbis eiusdem regionis est princeps et haud 

procul a qua Ordinarius sedem habet, appellandum censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in Audientia diei 10 eiusdem men

sis et anni Sanctissimo Domino Nostro Pio , Div. prov. Papae XI I , 

ab infrascripto huius Sacrae Congregationis Secretario relatam, Summus 

Pontifex, benigne excipiens, ratam habuit et confirmavit praesensque ad 

rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, 

die 10 mensis Iulii a. D. 1952. 

83 P. Card. F U M A S O N I BIONDI , Praefectus 

L. © S. 
I. Chiavoni, Subsecretarius 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

CRACOVIEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI RAPHAELIS A S. I O S E P H , IN 

SAECULO IOSEPH K A L T N O W S K I , SACERDOTIS PROFESSI ORDINIS CARMELI

T A R U M DISCALCEATORUM. 

SUPER DUBIO 

A.n signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Mirabilis est Deus in Sanctis suis, quos ut ad christianam perfectio 

nem adducat, mediis utitur, quae licet humanae prudentiae prima fronte 

inepta videantur, divino tamen consilio, finem hunc apprime pertingunt 

divinamque sapientiam ostendunt. Divina haec oeconomia in Dei Fa

mulo, cuius beatificationis causa modo apud Sacram hanc Congrega

tionem introducitur pertractanda, mire resultat. 
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Etenim Servus Dei Raphael a S. Ioseph, in saeculo Ioseph Kalinow-

•ki, die 1 Septembris anni 1835 in urbe Vilna natus, optimos genitores 

nactus est Andream, qui Vilnensis Nobilium Instituti moderator erat 

et matheseos antecessor, atque Iosephum Potonska. 

Filiolus sub patris magisterio adeo profecit, ut inter condiscipulos 

pietate, litteris, scientia eminuerit. Militiae nomen dedit, atque anno 

1863, quum Poloni, Russicae tyrannidis pertaesi, huius regimini se 

rebellaverant, Ioseph etsi non plene de felici rebellionis exitu sibi per

suasum esset, attenta in catholicos insectatione, patrio commotus amore, 

Russicae militiae, quo tenebatur vinculo soluto, rebellium partes susce

pi t ; verum captus morti fuit damnatus, qnae poena in coactos labores 

commutata fuit, quam admiranda patientia decennium in Siberia tulit, 

sociorumque animos piis exhortationibus recreabat, aeterna praemia 

pro- iustitia patientibus promissa recolens. 

Libertate donatus, Parisiorum Lutetiam adivit, ibique anno 1874 

Servi Dei Augusti Czartoryski institutor factus, cuius animum non modo 

humana scientia sed et pietate ita excoluit, ut postea discipulus ab ipso 

S. Ioanne Bosco in Salesianam Societatem exceptus vitae sanctitate, ut 

videtur, claruerit atque meruerit ut apud hanc sacram Congregationem 

beatificationis causa fuerit introducta. 

Anno 1877 Ioseph Ordinem Carmelitarum excalceatorum assumpto 

Raphaelis a S. Ioseph nomine, in urbe Gratz amplexus est in quo sol

lemnia anno 1881 nuncupavit vota sequentique anno ad Sacrum Presby

teratus Ordinem fuit a Cardinali Dunajewski, Episcopo Cracoviensi, 

Czernae promotus. Hac illae in Polonia, diversatus est, ubique, omnibus 

omnia factus, nil sibi pepercit in animorum salute procuranda, quia 

eius cor ardentissima erga Deum caritate fervebat ; Sancta Matre Teresia 

docente : « Quo maiorem in proximorum dilectione profectum vos fecisse 

videbitis, eo magis in Dei dilectione profecisse certi sitis » (Moradas 

V, 3, 8). 

Divino hoc amore impellente, frater Raphaël plurimos haereticos ad 

Petri ovile reduxit, plurimos e coeno peccati sublevavit, plurimos ad 

perfectionis semitas adduxit. Plura vel gravia officia a sui Ordinis Su

perioribus ei fuerunt concredita, quibus sancte fere ad mortem usque 

functus est. 

Die 15 Novembris anno 1907 phthisico morbo attactus, in oppido 

Wadowice, Ecclesiae sacramentis roboratus, ad Su peros evolavit. Eius 

corpus Czernam in Silesia translatum fuit. Sanctitatis ac gratiarum, eo 

intercedente obtentarum, fama erumpente, in Archiepiscopali Cracoviensi 

Curia, Ordinaria auctoritate, annis 1934-1938 canonicae inquisitiones 
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sunt peractae. Octo autem rogatoriales processus : Vilnensis, Strigonien

sis, Leopoliensis, Seccoviensis, Iaurinensis, Premisliensis, Varsaviensis 

atque Lodziensis sunt addendi. In his, praeter sanctitatis famam, actum 

quoque est de eius scriptis atque cultu indebito non praestito. Scripta a 

quinque Censoribus fuere cribrata, qui nihil in eis reprehendum quod 

ad fidem et mores etc. invenerunt. Quare Emi Cardinales favorabile suf

fragium edidere, quod a Summo Pontifice confirmatum est ut constat ex 

decreto die 4 Aprilis a. 1943 edito. Plures interim SSmo D. N. Papae 

oblatae sunt litterae causae Introductionem postulantes. 

Instante itaque Revmo P. Ioanne a Iesu Maria, O. C. D. Generali Po

stulatore, in Ordinario S. R. C. Coetu die 26 Februarii anni huius habito, 

Emus ac Rmus D. Cardinalis Adeodatus Ioannes Piazza, Episcopus Sa